ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Ba Dinh, ngày  24 tháng 11 năm 2025

V/v nhu cầu kinh phí hỗ trợ

cán bộ lãnh đạo, quản lý luân

chuyển, điều động theo Nghị

quyết số 12/2019/NQ-HĐND

ngày 10/7/2019 và số

02/2023/NQ-HĐND ngày

15/3/2023 của HĐND tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện công văn số 4269/STC-QLNS ngày 21/11/2025 về việc kinh

phí hỗ trợ cán bộ lãnh đạo, quản lý luân chuyển theo Nghị quyết số

12/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 và số 02/2023/NQ-HĐND ngày 15/3/2023

của HĐND tỉnh

Căn cứ Nghị quyết số 12/2019/NQ-HĐND ngày 10 tháng 7 năm 2019

của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công

chức lãnh đạo, quản lý được luân chuyển, điều động trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi; Nghị quyết số 02/2023/NQ-HĐND ngày 15 tháng 3 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị quyết số 12/2019/NQ-

HĐND ngày 10 tháng 7 năm 2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định chính

sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức lãnh đạo, quản lý được luân chuyển, điều

động trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1862/QĐ-BTCTU ngày 26/06/2025 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy Quảng Ngãi về việc luân chuyển cán bộ ông Đinh Quang Trung.

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-BTCTU ngày 14/11/2025 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy Quảng Ngãi về việc điều động cán bộ ông Phan Đình Thắng.

UBND xã Ba Dinh báo cáo nhu cầu kinh phí để thực hiện  hỗ trợ cán bộ

lãnh đạo, quản lý luân chuyển, điều động theo Nghị quyết số 12/2019/NQ-

HĐND ngày 10/7/2019 và số 02/2023/NQ-HĐND ngày 15/3/2023 của HĐND

tỉnh với số tiền: 50.600.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi triệu, sáu trăm ngàn

đồng) chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng KT xã;

- Lưu: VT, KT(ptbv).

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=12/2019/NQ-H%C4%90ND&match=True&area=2&lan=1&bday=10/7/2019&eday=10/7/2019
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=12/2019/NQ-H%C4%90ND&match=True&area=2&lan=1&bday=10/7/2019&eday=10/7/2019
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=12/2019/NQ-H%C4%90ND&match=True&area=2&lan=1&bday=10/7/2019&eday=10/7/2019
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=12/2019/NQ-H%C4%90ND&match=True&area=2&lan=1&bday=10/7/2019&eday=10/7/2019

		2025-11-24T16:23:00+0700

		2025-11-24T16:39:17+0700

		2025-11-24T16:57:33+0700

		2025-11-24T16:57:33+0700